NO PAY SAHIBI
IBRAHIM POLAT HOLDING
\_ AS.
2 IBRAHIM POLAT

3 ADNAN POLAT

4 MURAT POLAT

5 BULENT ZIHNALI
6 BARAN DEMIR

7 ISMET MILOR

DFA EMERGING MARKETS
8 SMALL CAPSERIES

DIMENSIONAL
EMERGINGMARKETS VALUE
9 FUND

CIP AS DEPOSITARY FOR
DIMENSTONAL EMERGING
‘_ 0 MARKETS FUND

EMERGING MARKET CORE
EQUT PORTF DFA INV DIM
11 GROIN

EMERGING MARKETS
SOCCORE POR OF DFAINV
12 DIE GRINC

26.04.2013 10:44:08

TCKNVKN

4680026682

28024977436

28018977664

28015977728

15827409028

12616102290

26785458768

2950242897

2950242888

2150167678

3330597686

3330671014

UYRUK

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yabanci

Yabanci

Yabancl

Yabanci

Yabanci

N EGE SERAMIK SANAY| VE TICARET A . o
26.04.2013 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTES

ADRESI

IBRAHIM POLAT HOLDING A.S. MECIDIYEKOY M AH. BUYUKDERE

CD. NO: 87 /2 SISLI /ISTANBUL
BUYUKDERE CAD NO 87MECIDIYEKOY SiSLi /iSTANBUL
KANDILLI CD. NO:29 KANDILLI USKUDAR /iSTANBUL

FULYA MAH YESILGIMEN SOKNO 12/1 SISLI ISTANBUL
TED ALI GETINKAYA BLV NO 13 D 15 KONAK /iZMIR

POLAT HOLDING A.$. BUYUKDERE CADDES| POLAT [$ HANI
NOB87/2 SISLI /ISTANBUL

ETILER MAH. NISBETIYE CAD. GANAKKALE SERAMIK SIT. KUGUK

BLOK B KAPISI NO 15 BESIKTAS /iSTANBUL

CUSTODY DEPT 111 WALL STREET 3RD FLOOR US/AMERIKA
BIRLESIK DEV.

CUSTODY DEPT 111 WALL STREET 3RD FLOOR US/AMERIKA
BIRLESIK DEV.

CITIGROUP CENTRE CANADA SQUARE CANARY WH ARF LONDON

E14 5LB UK UK/BIRLESIK KRALLIK

DIMENSIONAL FUND ADVISORS LTD.7 DOWN STREET LONDON

W1J7AJ LONDON/BIRLESIK KRALLIK

1292 OCENA AVENUE 11TH FLOOR SANTA MONI CA CA USA
US/AMERIKA BIRLESIK DEV.

(

GRUP

oOm> O m>

oOm>»

(o]

PAYLARIN ITIBARI
DEGERI

45686918,382

3,891
6,566
2300805,2

5,202

779869,038

3,602
5202
779868,61
364,648
28000,0
0,1

0,1

626961,048

1225832,0

24711,0

465596,0

142450

TEMSIL SEKLI

Vekaleten

Asaleten

Vekaleten

Vekaleten

Asaleten

Asaleten

Asaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

TEMSILCI TURU

Bireysel Temsilci

Bireysel Temsilci

Bireysel Temsilci

Bireysel Temsilci

Bireysel Temsilci

Bireysel Temsiki

Bireysel Temsilci

Bireyse) Temsilcy

/

TEMSILCININ AD
SOYADIUNVAN

IBRAHIM POLAT

BARAN DEMIR

BARAN DEMIR

HIKMET VUSLAT SUMEN

HIKMET VUSLAT SUMEN

HIKMET VUSLAT SUMEN

HIKMET VUSLAT SUMEN

HIKMET VUSLAT SUMEN

TCKN/VKN

28024977436

. Angmk_om A “

12616102290

* 44035401708
44035401708 -

44035401708 2

44035401708



NO

13
14

15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

PAY SAHIBI

TAWORLD EXU S CORE
EQUITY PORTFOLIO OF DFA
INVESTMENT DIMENSIONS
GROUP INC

OLD MUTUAL GLOBAL
FUNDS PLC.

MANULIFE EMERGING
MARKETS VALUE FUND

EROL YILMAZ

IBRAHIM TOKGOZ

DURNA SAHIN

YUSUF ERTUG

HAMZA iL

TEACHER RETIREMENT
SYSTEM OF TEXAS

PUBLIC EMPLOYEES
RETIREMENT SYSTEM OF
CHIO

OMERS ADMINISTRATION
CORPORATION

BONY JOHN LEWIS
PARTNERSHIP PENSIONS
TRUST

ADEPT INVESTMENT
MANAGEMENT PLC

SCHRODER GLOBAL
DYNAMIC BLEND FUND

DIMENSIONAL FUNDS PLC

DIMENSIONAL FUNDS Il PLC

SCHRODER GLOBAL ACTIVE
VALUE FUND

26.04.2013 10:44:08

TCKN/VKN

8150446218

6410308800

6120597628

21848104200

40381593968

15785823256

55069103278

72151005326

8330263440

2710395452

6430217552

4840364631

70582630

7570393162

2950381692

2950430123

7570345086

UYRUK

Yabanc!

Yabanci

Yabanci

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yabanct

Yabancl

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanci

ADRESI

1299 OCEAN AVENUE 11TH FLOOR SANTA MONIC A CA 90401
US/AMERIKA BIRLESIK DEV.

1 NORTH WALL QUAY DUBLIN 1 IRELAND IE/IRLANDA

200 BLOOR ST EAST TORONTO ONT CA/KANADA

1832 SK N 4 12 KARSIYAKA KARSIYAKA /IZMIR

INGNU CD NO 598 K 4 D 11 KONAK /iZMIR

MERHABA CAD. BALKAYA AP. NO 40 KAT 2 FATIH /ISTANBUL

1383 SOKAK NO 5 ERTUG APT D 7 ALSANCAK KONAK /iZMIR

YENI MH. SOGANLIK CAD. NO:22 D:17 B BLOK YAKACIK
KARTAL /ISTANBUL

1000 RED RIVER STREET AUSTIN TEXAS AMERIKA BIRLEIIK
DEV./AMERIKA BIRLESIK DEV.

200 CLARENDON STREET 51 ST.FLOOR BOSTON, MA 02116

BOSTON/AMERIKA BIRLESIK DEV.

ONE UNIVERSITY AVENUE SUITE 800 KANADA/KANADA

171 VICTORIA STREET LONDON UK/BIRLESIK KRALLIK

JP MORGAN HOUSE IFSC IE/IRLANDA

LEVEL 20 123 PITT STREET NSW 20 AU/AVUSTRALYA

2528 NORTH WALL QUAY DUBLIN 1 IRELAND DUBLIN/IRLANDA

25 28 NORTH WALL QUAY DUBLIN IRELAND/IRLANDA

LEVEL 20 123 PITT ST SYDNEY NSW AUSTRALI A AU/AVUSTRALYA

GRUP

c

Cc

PAYLARIN ITIBARI
DEGERI

19423,0

102060,0

14379,0

530,0

39,9996

11189,0

0,08

589,399

110000,0

57783,0

145037,0

124548,0

62324,0

47767,0

9570,0

97933,0

80660,0

155520,0

TEMSIL SEKLI

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten
Asaleten
Asaleten

Vekaleten

Asaleten

Asaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

TEMSILCI TURU

Bireysel Temsilci
Bireysel Temsilci

Bireysel Temsilci

Bireysel Temsilci

Araci Kurulug
Aract Kurulug
Araci Kurulug
Aract Kurulug
Araci Kurulug
Araci Kurulug
Araci Kurulug

Araci Kurulug

\_ cl Kurulug

TEMSILCININ AD
SOYAD/UNVAN

HIKMET VUSLAT SUMEN
HIKMET VUSLAT SUMEN

HIKMET VUSLAT SUMEN

BARAN DEMIR

CITIBANK A.$. (YABANCI
SAKLAMA) / SEYDA SIRIN
KAHVECIOGLU

CITIBANK A.S. (YABANCI
SAKLAMA) / SEYDA SIRIN
KAHVECIOGLU

CITIBANK A.$. (YABANCI
SAKLAMA) / SEYDA SIRIN
KAHVECIOGLU

CITIBANK AS. (YABANCI
SAKLAMA) / SEYDA SIRIN
KAHVECIOGLU

CITIBANK A.S. (YABANCI
SAKLAMA) / SEYDA SIRIN
KAHVECIOGLU

CITIBANK A.S. (YABANCI
SAKLAMA) / SEYDA SIRIN
KAHVECIOGLU

CITIBANK A.S. (YABANCI
SAKLAMA) / SEYDA SIRIN
KAHVECIOGLU

CITIBANK A.S. (YABANCI
SAKLAMA) / SEYDA SIRIN
KAHVEGIOGLU

CITIBANK A.S. (YABANCI
SAKLAMA) / SEYDA SIRIN
KAHVECIOGLU

TCKN/VKN

44035401708

44035401708

44035401708

12616102280

i | e =

2110455718/52153130
134

2110455718/52153130
134

2110455718/52153130
134

2110455718/52153130
134

2110455718/52153130
134

2110455718/52153130
134

2110455718/52153130
134

2110455718/52153130
134

2110455718/52153130
134

iMzA

E-Imza

E-imza

E-mza

E-Imza

E-lmza

E-imza

2/3



PAYLARIN ITiBARI TEMSILCININ AD

NO PAY SAHIBI TCKN/VKN UYRUK ADRESI GRUP DEGERI TEMSIL SEKLI TEMSILCI TURU SOYAD/UNVAN TCKN/VKN iMzA
CITIBANK A.S. (YABANCI
SCHRODER INTERNATIONAL JP MORGAN CHASE BANK LONDON 60 VICTORIA EMBANKMENT SAKLAMA) / SEYDA SIRIN 2110455718/52153130
30 SELECTION FUND SICAV 75702985910 Yabanci LONDON EC4Y OJP UK UK/BIRLESIK KRALLIK (o} 188254,0 Vekaleten Araci Kurulug KAHVECIOGLU 134 E-lmza

CITIBANK A.S. (YABANCI

SCHRODER INTERNATIONAL 875 THIRD AVENUE 22ND FLOOR NEW YORK NY 10022 USA SAKLAMA) / SEYDA SIRIN 2110455718/52153130

3 MULTICAP VALUE FUND 7570357730 Yabanci US/AMERIKA BIRLESIK DEV. 6 194350 Vekaleten Aract Kurulug KAHVECIOGLU 134 E-mza
SCHRODER GLOBAL ; : ; : CITIBANK A.S. (YABANCI
QUANTITATIVE ACTIVE 125 LONDON WALL LONDON EC2Y 5AJ UNITED K INGDOM SAKLAMA) / SEYDA SIRIN 2110455718/52153130

MN VALUE FUND 7570343294 Yabanct UK/BIRLESIK KRALLIK C 568835,0 Vekaleten Araci Kurulug KAHVECIOGLU 134 E-imza

CITIBANK A.S. (YABANCI
JOHN HANCOCK FUNDS Il 601 CONGRESS ST BOSTON 02110 2805 US/AMERIKA BIRLESIK SAKLAMA) / SEYDA SIRIN 2110455718/52153130

33 EMERGING MARKETS FUND 4840706823 Yabanci DEV. C 103309,0 Vekaleten Araci Kurulug KAHVECIOGLU 134 E-lmza

CITIBANK A.S. (YABANCI

MONETARY AUTHORITY OF SAKLAMA) / SEYDA SIRIN © 2110455718/52153130
mb. SINGAPORE 6220464996 Yabanci 10 SHENTON WAY MAS BUILDING SINGAPUR/SINGAPUR (o} 111730,0 Vekaleten Araci Kurulug KAHVECIOGLU 134 E-Imza
155 BISHOPSGATE LONDON EC2M 3XS ENGLAND UNITED DEUTSCHE BANK A.S. (YABANCI  8760048722/59095311
“wm UNILEVER PENSION FUND 8920162966 Yabanci KINGDOM/BIRLESIK KRALLIK C 102259,0 Vekaleten Araci Kurulug SAKLAMA) / ISMAIL ERGUL 362
MICROSOFT GLOBAL DEUTSCHE BANK A.S. (YABANCI  8760048722/59095311
wm FINANCE 6200394834 Yabanci CLARENDON HOUSE 2 CHURCH STREET BWBERMUDA C 212510 Vekaleten Araci Kurulug SAKLAMA) / ISMAIL ERGUL 362
“wﬂ FATIH TASCI 32596970528 Yerli AKAT MH. MELODI SK. NO:2P DA:8 BESIKTAS /ISTANBUL (o} 1,0 Asaleten
JOHN HANCOCK VARIABLE CITIBANK A.S. (YABANCI
INS.TRUST EMERGING 601 CONGRESS STREET BOSTON MA 02210 US/AMERIKA BIRLESIK SAKLAMA) / SEYDA SIRIN 2110455718/52153130
38 MARKETS VALUE TRUST 4840706815 Yabanci DEV. (] 31602,0 Vekaleten Araci Kurulug KAHVECIOGLU 134 E-lmza
Sirketin Sernayesi 75.000.000
Asgari toplanti nisabi
Mevcut toplanti nisabi 54.123.027,669
d y
W\'/Q/xf Lhnasthe Tbohim vUU*
Bakanlik Temsilcisi oplanti Bagkan! .
h3
: e s Demir
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